Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ушакинская основная  общеобразовательная школа №2»

П Р И К А З

  10 января 2025г.                  с.Ушаки                                  № 8/1–ОД

Об утверждении графика контрольных и проверочных работ на второе

полугодие 2024-2025 учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных и проверочных работ на второе полугодие

2024-2025 учебного года в МКОУ «Ушакинская ООШ2».

2. Произвести корректировку графика оценочных процедур согласно

расписанию ВПР.

ВРИО директора школы                                                 Семенова Л.С.

		2025-03-02T15:50:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УШАКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью